E D I T A L

“ALTERAÇÃO DE DATA DE REUNIÃO DE EXECUTIVO”

          CARLA TERESA FERREIRA DA MOTA LONGO, Presidente da

Junta de Freguesia de Pombal, concelho de Pombal, torna público, nos termos do

artigo 21º da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que por motivos de força maior,

a data da Reunião Ordinária da Junta de Freguesia de Pombal, de 24 de outubro

de 2023, foi adiada para o dia 25 de outubro de 2023 (quarta-feira), pelas 21H00,

na Sede da Freguesia de Pombal, sita na Praça Faria da Gama, em Pombal, sendo

aberta ao público, de acordo com o nº 2 do artigo 49º da referida Lei nº 75/2013.

Mais torna público, que a alteração da data da reunião foi previamente validada

com todos os membros do executivo, tendo os mesmos demonstrado

disponibilidade e aceitação prévia da nova data.

Para conhecimento geral se publica o presente Edital, que vai ser afixado no na

sede da Freguesia de Pombal e publicado no sítio da internet.

		2023-10-24T15:06:34+0100

		2023-10-24T15:06:58+0100
	Entidade: Secretaria-Geral do Ministerio da Administracao Interna. Na qualidade de: Presidente da Junta de Freguesia de Pombal. Subatributos:

		2023-10-24T15:07:04+0100